

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 9.12.2015
č.sml. zhotovitele: ZAK150019

uzavřený mezi

Smluvní strany:

Název: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Jičín, Pod Koželuhy 100
se sídlem: Pod Koželuhy 100, 506 41 Jičín
zastoupený: Ing. Alenou Žalskou
IČ: 60116820
Č.účtu: 431550207/0100
na straně jedné (dále jako „objednatel“),

a

Název: WARMNIS spol. s r.o.
se sídlem: Ovocná 157/2, 460 06 Liberec 6
zastoupen: Ing. Jiří Lenkvík
IČ: 432 246 79
DIČ: CZ432 246 79
Č.účtu: ČSOB a.s. Liberec, 1805094723/0300
na straně druhé (dále jako „zhotovitel“),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), tento dodatek ke smlouvě o dílo:

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli na rozšíření čl.I - Předmět smlouvy o následující činnosti:

- 1.1 Osazení havarijního plynového uzávěru plynové kotelny
- 1.2 Výměna venkovního potrubí vytápění krytu – havarijní stav
 - 1.2.1 výměna potrubí
 - 1.2.2 izolace potrubí s oplechováním (každá trubka samostatně)
- 1.3 Doplnění karty kotle pro vizualizaci poruchových stavů v PC
- 1.4 Vypracování Místního provozního řádu kotelny

2. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že cena bez DPH za provedenou činnost bude ve výši:

- | | |
|---|--------------|
| 1.1 Osazení havarijního plynového uzávěru plynové kotelny | 30 920,- Kč |
| 1.2 Výměna venkovního potrubí vytápění krytu – havarijní stav | |
| 1.2.1 výměna potrubí | 49 697,66 Kč |
| 1.2.2 izolace potrubí s oplechováním (každá trubka samostatně) | 38 680,- Kč |
| 1.3 Doplnění karty kotle pro vizualizaci poruchových stavů v PC | 7 399,- Kč |
| 1.4 Vypracování Místního provozního řádu kotelny | 3 800,- Kč |

Cena celkem bez DPH

130 496,66 Kč

Cena celkem vč.DPH

157 901,- Kč

3. Místem plnění je plynová kotelná VOŠ a SPŠ Jičín v objektu domova mládeže ul.Denisova 212, Jičín.



WARMNIS spol. s r.o. - Ovocná 157/2, 460 06 LIBEREC 6

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u KS Ústí nad Labem dne 2.10.91, odd. C, vložka 983

VOŠ a SP3 Jičín
Pod Koželuhy 100
Jičín
506 41

Vaše značka:

Naše značka:

Vyřizuje:

Datum:

Josef Chalupa

8.3.2016

Věc:

Nabídka – Denisova 212, Jičín – dodatek č.1 k SoD

Dobrý den,

na základě Vaší poptávky Vám předkládáme jménem firmy Warmnis spol. s r.o. nabídku na:

Nabídková cena

1. Osazení havarijního plynového uzávěru plynové kotelny	30 920,-
2. Výměna venkovního potrubí vytápění krytu – havarijní stav	
a/ výměna potrubí	49 697,66
b/ izolace potrubí s oplechováním (každá trubka samostatně)	38 680,-
3. Doplnění karty kotle pro vizualizaci poruchových stavů v PC	7 399,-
4. Vypracování Místního provozního řádu kotelny	3 800,-
Celková cena bez DPH	130 496,66 Kč
Celková cena Kč s DPH 21%	157 901,- Kč

Josef Chalupa
Odd.strojní technologie

 **WARMNIS spol. s r. o.**
LIBEREC (3)

Telefon:
+420 485 133 889-890

Fax:
+420 485 133 887

E-mail:
warmnis@warmnis.cz

ČSOB LBC
1805094723/0300

IČ:
43224679

DIČ:
CZ43224679



Držitel certifikátu řízení kvality dle ČSN ISO 9001:2009



WARMNIS spol. s r.o. - Ovocná 157/2, 460 06 LIBEREC 6

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u KS Ústí nad Labem dne 2 10 91, odd. C, vložka 983

Zak.: VOŠ - DM - Jičín - bezpečnostní plynový ventil DN65-konečná

8.3.2015

Pol.	Popis cenikové položky	Rozměr	Jedn.	Množ.	Cena/jedn.	Cena celkem	Montáž/MJ	Montáž celkem	Cena celkem
1	Bezpečnostní plynový ventil SVG-036-065	DN65/PN16	ks	1	16 120,00	16 120,00	0,00	0,00	16 120,00
2	Plynová klapka bezpřírubová	DN65/PN16	ks	1	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00
3	Příruba krková	DN65/PN16	ks	2	160,00	320,00	0,00	0,00	320,00
4	Těsnění, šrouby, kotvící materiál		kpl	1	380,00	380,00	0,00	0,00	380,00
5	Příprava a instalace		hod	18	350,00	6 300,00	0,00	0,00	6 300,00
6	Elektroinstalace, napojení MaR		kpl	1	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00
						0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00

Dílčí součet

26 820,00 Kč

Kalkulační riziko

%

0,00 Kč

Zisk (z dílčího součtu)

%

0,00 Kč

Protokoly, zkoušky, revize

2 500,00 Kč

Cestovné, jiné náklady

1 300,00 Kč

Kyslík, plyn

300,00 Kč

Nabídková cena Kč bez DPH

30 920,00 Kč

Vypracoval: J.Chalupa

WARMNIS spol. s r. o.
LIBEREC (3)

Položkový rozpočet			
Zakázka: VOŠ a SPŠ Jičín			
Objednatel:	VOŠ a SPŠ Jičín	IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	WARMNIS spol. s r.o.	IČ: 43224679	
	Ovocná 157/2	DIČ:	
	46006 Liberec		
Vypracoval: J.Chalupa			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			41 897,66
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			7 800,00
Celkem			49 697,66
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		49 697,66 CZK
Základní DPH	21 %		10 436,51 CZK
Zaokrouhlení			-0,17 CZK
Cena celkem s DPH			60 134,00 CZK
v _____ dne 8.3.2016  Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Popis rozpočtu: -
výměna potrubí vytápění krytu

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 504,80
733	Rozvod potrubí	PSV			36 869,46
783	Nátěry	PSV			2 523,40
Cena celkem					41 897,66

Položkový rozpočet

S:	VOŠ a SPŠ Jičín
----	-----------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	722	Vnitřní vodovod				2 504,80
1	722235114R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 32	kus	4,00000	466,00	1 864,00
2	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 5/4	kus	4,00000	95,20	380,80
3	722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový, IVAR.EURO M DN 15	kus	2,00000	130,00	260,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				36 869,46
4	733111106R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	72,00000	372,00	26 784,00
5	733141102R00	Odvzdušňovací nádoby z trub. ocelových do DN 50	kus	2,00000	489,00	978,00
6	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	72,00000	6,00	432,00
7	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	2,00000	75,90	151,80
8	733120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 76	m	76,00000	65,80	5 000,80
9	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	0,59320	912,00	541,00
10	733111114R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 20	m	2,00000	326,50	653,00
11	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,63910	912,00	582,86
12	733124121R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 65/32	kus	2,00000	873,00	1 746,00
Díl:	783	Nátěry				2 523,40
13	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	74,00000	34,10	2 523,40

W WARMIS spol. s r. o.
LISEREC (3)



WARMNIS spol. s r.o. - Ovocná 157/2, 460 06 LIBEREC 6

WARMNIS

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u KS Ústí nad Labem dne 2.10.91, odd. C, vložka 983

Zak.: VOŠ - DM - Jičín - izolace rozvodů vytápění krytu

8.3.2015

Pol.	Popis cenikové položky	Rozměr	Jedn.	Množ.	Cena/jedn.	Cena celkem	Montáž/MJ	Montáž celkem	Cena celkem
1	Izolační pouzdro PIPO	42/50	bm	72	110,00	7 920,00	95,00	6 840,00	14 760,00
2	Al plech 0,8		m2	40	190,00	7 600,00	0,00	0,00	7 600,00
3	Výroba a montáž oplechování		m2	36	0,00	0,00	145,00	5 220,00	5 220,00
4	Výroba a montáž ohybů		ks	10	410,00	4 100,00	0,00	0,00	4 100,00
5	Likvidace odpadů		ks	1	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	1 200,00
6						0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00

Díličí součet

32 880,00 Kč

Kalkulační riziko

%

0,00 Kč

Zisk (z díličího součtu)

%

2 000,00 Kč

Protokoly, zkoušky, revize

0,00 Kč

Cestovné, jiné náklady

3 800,00 Kč

Kyslík, plyn

0,00 Kč

Nabídková cena Kč bez DPH

38 680,00 Kč

Vypracoval: J.Chalupa

WARMNIS spol. s r. o.
LIBEREC (3)



WARMNIS spol. s r.o. - Ovocná 157/2, 460 06 LIBEREC 6

Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u KS Ústí nad Labem dne 2.10.91, odd. C, vložka 983

Zak.: VOŠ - DM - Jičín - vizualizace poruchových stavů kotlů v PC

8.3.2015

Pol.	Popis cenikové položky	Rozměr	Jedn.	Množ.	Cena/jedn.	Cena celkem	Montáž/MJ	Montáž celkem	Cena celkem
1	Rozšiřující modul AGU 2.551		ks	1	2 999,00	2 999,00	0,00	0,00	2 999,00
2	Servisní činnost Rendamax		hod	2	0,00	0,00	500,00	1 000,00	1 000,00
3	Nastavení MaR		hod	2	0,00	0,00	500,00	1 000,00	1 000,00
						0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00
						0,00	0,00	0,00	0,00

Dílčí součet

4 999,00 Kč

Kalkulační riziko

%

0,00 Kč

Zisk (z dílčího součtu)

%

0,00 Kč

Protokoly, zkoušky, revize

0,00 Kč

Cestovné, jiné náklady

2 400,00 Kč

Kyslík, plyn

0,00 Kč

Nabídková cena Kč bez DPH

7 399,00 Kč

Vypracoval: J. Chalupa

WARMNIS spol. s r.o.
LIBEREC (3)